

Retinol peeling

En avanceret og exfolierende peeling fra Neostrata som indeholder et Retinol Boosting Complex med volume- stimulerende virkestoffer.

Hvad gør Retinol peeling?

Peelingens exfolierende effekt har særlig god effekt på en ujævn hudtone, fine linjer og rynker, øger hudens fasthed og minimerer acne og urenheder i huden.

Neostratas retinol peeling er et perfekt bidrag til en sundere og friskere hud. Peelingen bliver på huden efter behandlingen og vaskes af hjemme, hvor lang tid efter aftales individuelt med din behandler.

Hvad kan man forvente efter behandlingen?

Huden kan efterfølgende føles stram, hvilket er helt normalt. Der vil forekomme synlig afskalning af huden efter 2-3 dage, som er helt normalt. Huden vil afskalle som en solskoldning. Man skal undgå at pille denne afskalning af, men ved let afvaskning af huden morgen og aften, vil afskalningen løbende mindskes og forsvinde helt efter 1-1½ uge.

Er der kontraindikationer?

Man må ikke være i isotretinoin-behandling, have hudsygdomme, som eksem, herpes og være i behandling herfor med lægemidler som isotretinoin mod acne. Følgende medicin er også en kontraindikation metronidazol, azelainsyre, adapalen/A-vitamin, beosoylperoxid, zalna.

Huden må ikke være solbrændt, irriteret eller beskadiget. Der må ikke barberes hud i området samme dag. Oplys din behandler, hvis du har fået anden æstetiske behandlinger indenfor de sidste 4 uger.

Hvor ofte anbefaler man behandlingen?

Retinol behandlingen anbefales hver 6-8 uge og gerne i en kombination med Neostrata AHA-peelinger.

Hvordan skal huden behandles efterfølgende?

Vi anbefaler pleje af huden med egnede fugtgivende Neostrata – produkter til din hudtype og for at understøtte din behandlings resultat.

Det er altid meget vigtigt at beskytte huden med høj SPF-creme mod solen efter peelinger. Huden er ekstra sart og sårbar i forhold til solens stråler.

Hvor lang tid holder effekten af behandlingen?

Det opleves altid individuelt afhængig af alder og hudtype. Dog ses der større og bedre effekt ved kontinuerlige behandlinger som et kurforløb med 3 behandlinger og i kombination med andre æstetiske behandlinger.

Opdateret: 04/2024

Næste opdatering: 04/2027 Ansvarlig læge: Pernille Sølund Wahlgren